
 

 

 

 

Anunţ privind vânzarea  prin licitaţie publică a unor terenuri, proprietate privată a orașului Geoagiu 

 
1. Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, adresa, 

numărul de telefon, telefax și/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Oraşul Geoagiu, codul 

fiscal: 5742426, adresa: oraş Geoagiu, str. Calea Romanilor, nr. 141, judeţul Hunedoara, fax: 0254.248.881; 

tel. 0254.248.880, email: primaria@geoagiu.ro .  

2. Informaţii generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și 

identificarea bunului care urmează să fie vândut:  

- teren intravilan 310 mp  înscris în  CF 69258 Geoagiu, str. Independenței, FN 

- teren intravilan 95 mp  înscris în  CF 69181 Geoagiu, str. Râului, FN 

- teren intravilan 142 mp  înscris în  CF 69180 Geoagiu, str. Râului, FN 

 aparținând domeniului privat al Orașului Geoagiu. 

Vânzarea se face conform O.U.G. nr. 57/2019 și conform HCL 58, 59 și 60 din 28.04.2023. 

3. Informaţii privind documentaţia de atribuire: Se regăsesc în caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al 

documentației de atribuire: La cerere, la sediul Oraşului Geoagiu.  

3.2. Denumirea și  datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul vânzătorului, de la 

care se poate obține un exemplar din documentația de atribuire – Documentația se poate obține de la   

Compartimentul Achiziții Publice din cadrul Orașului Geoagiu, str. Calea Romanilor, nr. 141, judeţul 

Hunedoara. 

3.3. Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar, unde este cazul - 50,00 lei/exemplar, 

ce se achită la casieria Oraşului Geoagiu. 

3.4. Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 09.06.2023, ora 16,00.  

4. Informaţii privind ofertele: Se regăsesc în caietul de sarcini. 

4.1. Data limită de depunere a ofertelor – 15.06.2023, ora 10,00. 

4.2. Adresa la care trebuie  depuse ofertele – Registratura Orașului Geoagiu, str. Calea Romanilor, nr. 141, 

localitatea Geoagiu, județul Hunedoara. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare  ofertă – într-un singur exemplar, într-un plic 

sigilat. 

5. Data şi locul la care se va desfăşura ședința publică de deschidere a ofertelor: 15.06.2023 ora 12,00 la 

sediul Oraşului Geoagiu din str. Calea Romanilor, nr. 141, localitatea Geoagiu, judeţul Hunedoara – sala de 

şedinţe 

 6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, telefax și/sau adresă de e-mail a instanței competente în 

soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței - Tribunalul Hunedoara Deva - 

Secţia comercială și contencios-administrativ, B-dul 1 Decembrie 1918, nr.35, Deva, jud. Hunedoara, telefon 

0254 211 574, fax 0254 216 333, e-mail tribunalul.hunedoara@just.ro . 

7. Data transmiterii anunţului de licitaţie către instituţiile abilitate în vederea publicării: 15.05.2023. 

 

mailto:primaria@geoagiu.ro
mailto:tribunalul.hunedoara@just.ro

